hic fructum bong actionis percipiant, et apud B nostram incurrat : conservantes autem, peccatorum

districtum Judicem premia ®terng pacis inveniant.
Amen.

Ego Innocentius Catholicee Ecclesiz episcopus
subscripsi.

Ego Willemus Prenestinus episcopus subscri-
psi.

Ego Joannes Ostiensis episcopus subscripsi.

Ego Guido Tiburtinus episcopus subscripsi.

Ego Goselinus presbyter cardinalis tituli Sancte
Cecilize subscripsi.

Ego Joannes Sancti Chrisogoni preshyter cardina-
lis subscripsi.

Ego Pelrus presbyter cardinalis tituli Equilii sub-
scripsi.

remissionem et eorumdem apostolorum gratiam con-
sequantur.
Datum Rothomagi vii Idus Maii.

XLVI.

Didacum archiepiscopum Compostellanum vocat ad
concilium Remis celebrandum. — G. subdiaconum
commendat.

(Anno 1131, Maii 19.)
[ FLorEz, Espaiia sagrada, XX, 825. |
INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili frairi Dipaco Compostellano archiepiscopo,
salulem et apostolicam benedictionem.
Pro unitate Ecclesiz conservanda, et schismate

quod nuper in sancta Dei pullulavit Ecclesia rese-

Ego Ubertus presbyter cardinalis tituli Sancti C cando, utile duximus consilio fratrum nostrorum

Clementis subscripsi.

Ego Rusticus presbyter cardinalis tituli Sancti
Ciriaci subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis tituli Sanclo-
rum Sergii et Bacchi subscripei.

Ego Albertus diaconus cardinalis titali Sancti
Theodori subscripsi.

Ego Willelmus diaconus cardinalis tituli S. Marise
in Via Lata.

Datum Rothomagi per manum Almerici, sancts
Romang Ecclesie diaconi cardinalis et cancellarii,
septimo Idus Maii, indictione nora, Incarnationis
Dominica anno 1131, pontificatus domini Innocen-
tii Il pape anno secundo.

XLV.

Domus ho:gitalis Falesine, assensu Henrici Anglo-
rum regis a Gonfrido condita protectionem susci-
pit possessionesque confirmat.

(Anno 1131, Maii 9.)
[ Neustria pia, p. 751 |.

INNocENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio GoNFriDo, salutem et apostolicam benedi-
clionem.

Ex injuncto nobis a Deo apostolatus officio, reli-
giosis desideriis debemus assensum prabere, ut fi-
delis devotio celerius sortiatur effectum. Quocirca
dilecte in Domino fili Goafride, tuis postulationibus
clementer annuimus, et hospitalem domum de Fale

episcoporum et cardinalium proxima B. Luce fe:ti-
vitaie Remis preestante Domino concilium celebra
re. Ideo fratres et filios nostros archiepiscopos,
episcopos, abbates, et alios religiosos ac sapientes
viros Alamannie, Lotharingie, Franciz, Northman-
ni®, Anglie et Hispanie convocare decrevimus. Per
presentia igitur scripta et charissimum filium no-
strum G. sancte R. E. subdiaconum fraternitati tuae
mandando pracipimus, quatenus omni occasione
remola prefato termino ad nosiram prasentiam
venias, ut tuo et aliorum fratrum nostrorum freti
consilio valeamus, et errata corrigere, el quee ad
honorem Dei statuenda fuerint suffragante ipsius
gratia stabilire. Prwdictum vero filium nostrum

D G. quem paterna affectionis brachiis amplexamar,

tibi, quem specialiter diligimus, attentius commen-
damus, rogantes ut enam pro reverentia B. Petri, et
charitate nostra benigne recipias, et houneste pertra-
ctes.
Dat. Belvaci xiv Kal. Junii.

XLVIIL
Ad abbate.n Cluniacensem Petrum. — De centum
marcis in Anglia ab Henrico rege datis.
(Aono 1131, Maii 20.)
[Manst, Concil. XXI, £07.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto tilio PeTRO Cluniacensi abbati, ejusque succes=
soribus regulariter substituendis, in perpetuum.
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Donationes et beneficia que ad sustentationem A lectis filiis clero et populy Atrebatonsi, salutem et

fratram a regibus, principibus et aliis juris religio-
pis amatoribus sacrosanctis prestantur ecclesiis,
tanquam ea jue divini juris effecta sunt, auctoritate
apostolica vclumus communicare. Per prasentis ita-
que scripti paginam, donationem a charissimo filio
postro Henrico illustri et glorioso Anglorum rege de
centum marcis argenti per aonos singulos Clunia-
censi monasterio persolvendis factam, sexaginta
videlicet in telonio Londoniensi, et quadraginta in
telonio Lincolniensi, apostolice sedis patrocinio ro.
boramus. Hazc autem donatio apud Rothomagum
ab eodem filio nostro Hearico rege, Incarnationis
Dominica snno 1134, indictione 1x, mense Maio,
die Dominica in nostra et fratrum nostrorum pre-
sentia facta est, Guillelmi scilicet Preenestini epi-
scopi, Joannis tituli S. Chrisogoni, Humberti S.
Clementis, Rustici S. Cyriaci, Gozelini S. Caciliz,
presbyterorum cardinalium ; Gregorii SS. Sergii et
Bacchi, Aimerici cancellarii, Guidonis S. Marie in
Via Lata, diaconorum cardinalium ; Oldegarii Terra-
conensis, Hugonis Rothomagensis archiepiscoporum;
Gaufridi Carnotensis, Joananis Lexoviensis, Joannis
Sagiensis, episcoporum; Bernardi Clarvallis, Suge-
rii S. Dionysii, Bosonis de Bacho, abbatum ; Guil-
Jelmi comitis de Warena, Roberti filii ipsius regis
comitis de Glocerio, Roberti de Sigillo, Roberti de
Laba, Rabelis camerarii de Tancarvilla, Nahelis the-
saararii, Haalonis prioris Sancti Osqualdi. Decerni-
mus ergo ut nulli omnino hominum liceat preefatum
monasterium super eadem donatione futuris tem-
poribus infestare, aut eam auferre, minuere, vel
ausa temerario fatigare ; sed inlegra conservetur,
eorum pro quorum gubernatione et sustentatione
concessa est usibus profutura. Si quia igitur in po-
sterum ecclesiastica secularisve personahanc nostre
confirmationis paginam scieus, etc.